
日 曜

1 月

2 火

3 水 　憲法記念日

4 木 　みどりの日

5 金 　こどもの日

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 　歯科検診(1年～) 9:00～

12 金 　⑥限 生徒総会

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木 　①限 服装指導

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 　内科検診 13:30～

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 　振替休業

31 水 　振替休業

　6月30日(金)～7月5日(水)期末考査

　　中間考査　ハイパーQU(3年) 公用車点検

　
県

総

体

【東部会場】
バドミントン(鳥取産業体育館)
陸上競技(ヤマタスポーツパーク陸上競技場)
バスケットボール(鳥取県民体育館他)

【中部会場】
卓球(倉吉体育文化会館)
男女ソフトテニス(倉吉市営庭球場)
ソフトボール

【西部会場】
体操(米子産業体育館)
バレーボール(米子南高他)
剣道(県立武道館)
サッカー

ソフトテニス部：全日本シングルス(備前)

令和　5　年　5　月　行事予定
行　　事　　内　　容 部活動等予定

　中間考査時間割発表 写真部：春の作品発表会

　⑥限 壮行式(県総体)

　服装再指導 15:10～（T組⑦限後)

備
 
 
 

考


